Sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

Sumário
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 046/2024  2

EXTRATO DE CONTRATO TP 01/2022  3

SETEMBRO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 584/2024

Expediente

O Diário Oficial de Santo Antônio do Pinhal é uma
publicação sob a responsabilidade das entidades da
Administração Direta e Indireta do Município de
Santo Antônio do Pinhal.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo
Antônio do Pinhal poderão ser consultadas por meio
do endereço eletrônico:
https://santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122
Site: https://santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Câmara Municipal Estância Climática de Santo
Antônio do Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Página 1 de 3

Edição nº 584 - Santo Antônio do Pinhal, 06 de setembro de 2024

XTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
LOCAÇÃO DE CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM RECARGA E AQUISIÇÃO PARCELADOA DE
CILINDROS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA.CONTRATADAS: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA ME.

ONDE SE LÊ: VALOR DE R$ 295.371,99 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E SETENTA E UM
REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

SE LÊ: 295.371,00 DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 29.08.2024; VIGÊNCIA: 28.08.2025; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
046/2024.      FISCAL DO CONTRATO (ATA): MARIA EDUARDA PEREIRA

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 046/2024 Edição nº 584, 06 de setembro de 2024

Página 2 de 3

Edição nº 584 - Santo Antônio do Pinhal, 06 de setembro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO – TERCEIRO TERMO ADITIVO TP 001.2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: FACONSTRU CONSTRUÇÃO
SINALIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DA CASA DA JUVENTUDE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS
ANEXOS. DATA DA ASSINATURA: 05.09.2024; VIGÊNCIA: 04.12.2024; PROCESSO: 7º ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO- TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022.FISCAL DO CONTRATO: JEFERSON APARECIDO COSTA

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO TP 01/2022 Edição nº 584, 06 de setembro de 2024

Página 3 de 3

Edição nº 584 - Santo Antônio do Pinhal, 06 de setembro de 2024